2021年２月 15日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  平澤  潤

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

村本  篤

（TEL 03－3481－2111）

福島県沖を震源とする地震による影響のお知らせ

  2021年 2月 13日の福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し

上げます。

福島県沖で発生した地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害状況

当社グループの東北地方の事業所である東北支店（宮城県仙台市若林区）ならびに連結子会社の事業所

である協栄サーキットテクノロジ㈱福島工場（福島県西白河郡矢吹町）において、人的被害は確認されて

おりません。

なお、協栄サーキットテクノロジ㈱福島工場においては、断水が発生しているとともに生産ラインの一

部装置が地震の揺れによりズレが生じているため、現在、再稼働に向け順次、装置の調整確認作業を実施

しております。

２． 業績への影響について

当該地震が業績に与える影響につきましては、現在調査中であり、当期業績への重大な影響が見込まれ

る場合には、速やかに開示いたします。

以 上